

MIGEA 200 mg 4 tabletki

Cena: 26,42 PLN



Opis słownikowy

Producent SANDOZ

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu

WskazaniaWskazaniem do stosowania tabletek Migea jest ostry napad migreny.**Działanie**Lek Migea ma postać białych, owalnych tabletek. Każda pojedyncza tabletkę zawiera 200 mg substancji czynnej – kwasu tolfenamowego. Kwas tolfenamowy (lek z grupy NLPZ) wchłania się szybko i prawie całkowicie z przewodu pokarmowego* oraz pomaga w walce z migrenowym bólem głowy. Działanie przeciwbólowe może być zauważone już w ciągu 30 minut od podania kwasu tolfenamowego. **Lek Migea jest polecany w leczeniu umiarkowanego do silnego migrenowego bólu głowy. Migreną zwykle określa się napadowy, pulsujący ból głowy, któremu mogą towarzyszyć dodatkowe dolegliwości, np. nadwrażliwość na hałas, zapachy i/lub dźwięki, nudności, wymioty.*ChPL Migea**Wona Filipczak-Bryniarska, Jarosław Woroń, Jerzy Wordliczek, **Bóle głowy, Anestezjologia i Ratownictwo 2007;3: 176-188.Sposób użycia**Lek na migrenę Migea należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. Należy przyjmować ten lek w najmniejszej dawce skutecznej przez najkrótszy okres konieczny do złagodzenia objawów.Dorośli1 tabletkę (200 mg kwasu tolfenamowego) po wystąpieniu pierwszych objawów ostrego napadu migreny. Tabletkę należy połknąć w całości, popijając wodą. Jeśli nie nastąpi poprawa, dawkę tę można powtórzyć po upływie 1-2 godzin.Nie należy przyjmować więcej niż 2 tabletki leku Migea (400 mg kwasu tolfenamowego) na dobę.Dzieci i młodzieżNie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.**Ważne**WażneKiedy nie stosować leku na migrenowe bóle głowy Migea:jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na kwas tolfenamowy lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku;jeśli pacjent ma astmę lub jeśli zażycie leku Migea lub podobnie działających leków, takich jak inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (np. ibuprofen, meloksykam, naproksen, diklofenak lub inne NLPZ) lub salicylany (np. kwas acetylosalicylowy) wywołało u niego w przeszłości napad astmy, pokrzywkę, obrzęk naczynioruchowy lub ostre zapalenie błony śluzowej nosa;jeśli u pacjenta stwierdzono ciężką niewydolność serca;jeśli u pacjenta stwierdzono ciężką niewydolność nerek;jeśli u pacjenta stwierdzono ciężką niewydolność wątroby;jeśli pacjent ma krwawienie z przewodu pokarmowego, z naczyń mózgowych lub inne czynne krwawienie;jeśli u pacjenta stwierdzono obecnie lub w przeszłości chorobę wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy, występowało u niego w przeszłości krwawienie z przewodu pokarmowego, owrzodzenie lub perforacja wrzodu, również spowodowane stosowaniem niesteroidowych leków przeciwzapalnych;jeśli pacjentka jest w trzecim trymestrze ciąży.Leku nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.**Skład**Substancją czynną leku na migrenowy ból głowy bez recepty Migea jest kwas tolfenamowy. Jedna tabletkę zawiera 200 mg kwasu tolfenamowego. Pozostałe składniki leku to: skrobia kukurydziana, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), makrogl 6000, kwas alginowy, celuloza mikrokrystaliczna, kroskarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, sodu stearylofumaran.